ДУМА
ГОРОДСКОГО ОКРУГА  СПАССК-ДАЛЬНИЙ

Р Е Ш Е Н И Е

комиссии по строительству и жилищно-коммунальному хозяйству
[bookmark: _GoBack]от «25»  июня  2018 года

Рассмотрев  представленные документы и заслушав информацию, комиссия решила:

1. Проект решения о  внесении изменений в решение Думы городского округа  Спасск-Дальний от 30.05.2011 г. № 63 «Об утверждении правил  землепользования и застройки городского округа Спасск-Дальний (Р-2. Зона средозащитного озеленения) рекомендовать принять на заседании Думы.
1. Проект решения  внесении изменений в решение Думы городского округа  Спасск-Дальний от 30.05.2011 г. № 63 «Об утверждении правил  землепользования и застройки городского округа Спасск-Дальний. (В связи с протестом прокурора) принять без замечаний и дополнений.

Председатель комиссии                                                                                 Чернов А.О.
image1.wmf

oleObject1.bin
[image: image1.png]